
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1686 DEL 17/12/2024 
AVENTE AD OGGETTO “AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 
DI PRODOTTI PER LA PULIZIA E L’IGIENE DEGLI 
AMBIENTI OCCORRENTI ALL'A.S.L. VCO PER LA DURATA 
DI MESI DODICI”.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Nardella Maria
Il Responsabile del procedimento: Chiodi Andrea
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE DELLA S.O.C.
LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

Premesso che, in data 17/12/2024, con determinazione n. 1686, si è disposto 
l’affidamento della fornitura di prodotti per la pulizia e l’igiene degli ambienti occorrenti 
all'A.S.L. VCO per la durata di mesi 12, dal 01/01/2025 al 31/12/2025;

Considerato che, nella summenzionata determinazione, per mero errore materiale, è 
stato indicato nel punto 4) del dispositivo: 
- “di nominare, ai sensi dell’articolo 114 del D.Lgs. 36/23, quale Direttore dell’Esecuzione 
Contrattuale (D.E.C.) della presente procedura la Dr.ssa Cristina Livietti afferente alla 
S.O.C. Logistica e Servizi Informatici”, ruolo che, in virtù del valore dell’affidamento, è 
posto in capo al medesimo R.U.P. della procedura stessa;

Visti l’art. 114 del D.Lgs. 36/2023 e l’art. 32 dell'allegato II.14 del D.Lgs. 36/2023;

Dato atto che occorre procedere alla rettifica del punto 4) del dispositivo della 
determinazione n. 1686 del 17/12/2024, come sopra specificato; 

Ritenuto, pertanto, di procedere con la rettifica del suddetto provvedimento;                      

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) di approvare, per i motivi espressi in narrativa, la rettifica dell’errore materiale 
evidenziato nella determinazione n. 1686 del 17/12/2024, limitatamente al punto 4) del 
dispositivo, eliminando l’indicazione del D.E.C. che, in virtù del valore dell’affidamento de 
quo, è posto in capo al medesimo R.U.P. della procedura stessa;

2) di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia 
del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995 e s.m.i.;

3) di dare atto che il presente provvedimento risulta improduttivo di spesa; 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-01-27T11:07:41+0000
	Andrea Chiodi




